
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального 

педагогического образования центр повышения квалификации 

специалистов «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

П Р И К А З  

14.09.2020 г. № 87-о/2020  

 

Санкт-Петербург 

Об утверждении «Положения о составе и структуре 

учебно-методического обеспечения курсов (модулей, 

тем) системы дистанционного обучения ГБУ ДППО 

ЦПКС «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

В соответствии с частью 2 статьи 16 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании лицензии серия 78Л02 № 

0001123 от 27.09.2016 и на основании решения Педагогического совета от 14.09.2020 г. 

протокол №3 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Положения о составе и структуре учебно-методического обеспечения 

курсов (модулей, тем) системы дистанционного обучения ГБУ ДППО ЦПКС 

«Информационно-методический центр» Фрунзенского района Санкт-Петербурга. 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 14 сентября 2020 года. 
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 


